CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KIS VIỆT NAM

Tầng 3 Tòa nhà TNR, 180-192 Nguyễn CôngTrứ, Q I, TP.HCM

Điện thoại: (84.28) 3914-8585, Fax: (84.28) 3821-6898

    www.eps.com.vn

Phụ lục I/ Appendix I

Đính kèm Thông báo bầu cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ (2022-2026) ngày 05/3/2025/ Attached to the

Announcement regarding the Election of Member for the BOD in the term (2022-2026) dated March 5th, 2025

GIẤY ỨNG CỬ/ ĐỀ CỬ

FORM OF NOMINATION
(Bầu cử thành viên Hội đồng quản trị)

(Election of Member of Board of Director)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Chứng khoán KIS Việt Nam

Respectfully to: The General Shareholders’ Meeting of KIS Vietnam Securities Corporation

Tôi ký tên dưới đây là:  ............................................................................................................................................

Name of Nominator

CMND/CCCD/Hộ chiếu số; .....................................................................................................................................

ID/Passport No.

Cấp ngày: ..................................................................................................................................................................

Date of Issuance

Nơi cấp:  ...................................................................................................................................................................

Place of Issuance

Địa chỉ thường trú:  ..................................................................................................................................................

Permanent Address:

Số cổ phần nắm giữ: ............................................................................................................ CP

Number of holding shares

Tôi đồng ý:    ứng cử    đề cử

To Agree                                     self-nominate                                 nominate

Ông/Bà:  ...................................................................................................................................................................

Name of Nominee

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: .....................................................................................................................................

ID/Passport No.

Nơi cấp:  ...................................................................................................................................................................

Place of Issuance

Địa chỉ thường trú.....................................................................................................................................................

Permanent Address

Là ứng cử viên Hội đồng quản trị tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông năm 2025 của CTCP Chứng khoán KIS Việt

Nam.

As candidate for the member of Board of Director at the General Meeting of Shareholders in 2025 of KIS Vietnam

Securities Corporation.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ứng cử/ đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện

hành của Pháp luật và các quy định và Điều lệ của Công ty.

I hereby consent to my nomination for election and willing to comply with the existing regulations of the Law and

Regulations and Charter of the Company.

Trân trọng

Yours Respectfully,

                                                               ..................., ngày(day) ... tháng(month) … năm(year) 2025
NGƯỜI ĐỀ CỬ/ NOMINATOR                                                                 NGƯỜI ỨNG CỬ/NOMINEE